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 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّاز 



 2017/6/28 التاريخ   

 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 وشــــــــيــــــــمــــة الٍــــقـــــــــن ً
 إشتّلاكوعذه 

 لتر  /الوقود  كي 

وتوشط وصافة 

 كي /الرحمة 

وقذار الوقود 

 لتر /المصتّمك 

قيىة السيادة 

شعر الوقود  فى

لمرحمة 

 بالجٍيْ

أجرة الراكب 

الحاليــــــة   

 بالجٍـــــيْ

حصة الراكب 

السيادة  فى

 بالجٍيْ

الٍصبة المئوية 

لمسيادة عمى 

 %الراكب  

 7,56 0,19 2,5 2,08 1,6 10 كي  6 داخن المذيٍة راكب 11حمولة  ويكروباطشيارة  1

 6,75 2,36 35 26,00 20 200 كي  10    خارج المذيٍة راكب 11حمولة  ويكروباطشيارة  2

 5,94 0,15 2,5 2,08 1,6 10 كي  6 داخن المذيٍة راكب 14حمولة  ويكروباطشيارة  3

 5,31 1,86 35 26,00 20 200 كي  10    خارج المذيٍة راكب 14حمولة  ويكروباطشيارة  4

 4,33 0,13 3 3,25 2,5 20 كي  8    داخن المذيٍة راكب 25شيارة ويني باص حمولة  5

 2,89 1,15 40 28,86 22,2 200 كي  9 خارج المذيٍة راكب 25شيارة ويني باص حمولة  6

 وشــــــــيــــــــمــــة الٍــــقـــــــــن ً
 إشتّلاكوعذه 

 لتر  /الوقود  كي 

وتوشط وصافة 

 كي /الرحمة 

وقذار الوقود 

 لتر /المصتّمك 

أجرة الراكب 

الحاليــــــة   

 بالجٍـــــيْ

شعر الوقود  فىقيىة السيادة 

 لمرحمة بالجٍيْ

الٍصبة المئوية 

لمسيادة عمى 

 %الراكب  

 7,03 2,6 37 2 20 كي  10 شيــارة تاكصــى عــــذاد داخــن المذيٍــــــــــة 1

 عمى ٌــولــوُ الٍـــــقـن الصولارتأثــير السيادة فى شعـر 

 وشــــــــيــــــــمــــة الٍــــقـــــــــن ً
 إشتّلاكوعذه 

 لتر  /الوقود  كي 

وتوشط وصافة 

 كي /الرحمة 

وقذار الوقود 

 لتر /المصتّمك 

قبن  الٍولوُ

 السيادة بالجٍيْ

شعر الوقود  فىقيىة السيادة 

 لمرحمة بالجٍيْ

الٍصبة المئوية 

لمسيادة  

 % بالٍولوُ

 3,71 13,00 350 10 100 كي  10 طَ 1شيارة ٌصف ٌقن صغيرة حمولة  1

 3,25 16,25 500 12,5 100 كي  8 طــــــــــَ 5شيـــارة ٌقــــــن حمـولة  2

  4,33 65,00 1500 50 200 كي  4    طــــــــــَ 20شيـــارة ٌقــــــن حمـولة  3

  5,2 130,00 2500 100 200 كي  2    طَ 40شيارة ٌقن بمقطورة أو جرار حمولة  4



  

  

 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّاز 



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   

 واركة الصيارة / وشيمة الٍقن  ً

 وقذار الوقود   وتوشط وصافة   وعذه إشتّلاك    الرحـــــــمة 
قيىة السيادة فى 

 شعر 
 الٍصبة المئوية حصة الراكب    أجرة الراكب 

 لتر /المصتّمك   كي /الرحمة  لتر /الوقود كي  إلى وَ 
الوقود لمرحمة   

 بالجٍيْ
 السيادة  بالجٍيْ فى الحالية بالجٍيْ

لمسيادة عمى  

 %الراكب  

1 
 راكب  14  ويكروباط  

 (تويوتا)المذيٍة داخن 

 3,6 0,05 1,50 0,76 0,58 3,5 6,0 روصيض العتبة

 3,9 0,08 2,00 1,08 0,83 5,0 6,0 روصيض الصيذة عائعة

 9,3 0,23 2,50 3,25 2,50 15,0 6,0 روصيض عين شمض

 8,8 0,31 3,50 4,33 3,33 20,0 6,0 روصيض وذيٍة الصلاً

 8,8 0,31 3,50 4,33 3,33 20,0 6,0 روصيض المعادى

 12,0 0,54 4,50 7,58 5,83 35,0 6,0 روصيض أكتوبر 6وذيٍة 

 5,2 0,15 3,00 2,17 1,67 10,0 6,0 غىرة الحى الصابع

 8,8 0,26 3,00 3,68 2,83 17,0 6,0 غىرة أوه عباط

 13,3 0,46 3,50 6,50 5,00 35,0 7,0 عباشية حمواُ

2 

راكب داخن المذيٍة  11ويكروباط  

 (راوا)
 12,6 0,19 1,50 2,08 1,60 8,0 5,0 روصيض إوبابة

( زائذ  إشتّلاكّاشيارات وتقادوة )  15,8 0,24 1,50 2,60 2,00 10,0 5,0 روصيض الوايمى 

 13,5 0,24 1,75 2,60 2,00 10,0 5,0 عباشية الصيذة عائعة  

3 
راكب  29شيارة واُ كبير حمولة 

 (  ِاظي باص)داخن المذيٍة 

 3,4 0,08 2,50 2,44 1,88 15,0 8,0 روصيض ظبرا الخيىة

 3,7 0,11 3,00 3,25 2,50 20,0 8,0 روصيض وذيٍة الصلاً



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   

 واركة الصيارة / وشيمة الٍقن  ً

 الرحـــــــمة 
وعذه 

   إشتّلاك
 وقذار الوقود  وتوشط وصافة 

قيىة السيادة 

 فى شعر 
 الٍصبة المئوية حصة الراكب   أجرة الراكب 

 إلى وَ 
 الوقود

 لتر /كي  
 لتر /المصتّمك   كي /الرحمة 

الوقود لمرحمة  

 بالجٍيْ

الحالية 

 بالجٍيْ

السيادة   فى

 بالجٍيْ

لمسيادة عمى 

 %الراكب  

4 

راكب  14  ويكروباط           

 خارج المذيٍة 

 (تويوتا)   

 8,8 0,57 6,50 7,96 6,13 49,0 8,0 القاِرة بٍّا

 8,8 0,96 11,00 13,49 10,38 83,0 8,0 القاِرة السقازيق

 6,5 1,63 25,00 22,75 17,50 140,0 8,0 القاِرة الإسماعيمية

 7,1 1,56 22,00 21,78 16,75 134,0 8,0 القاِرة الصويض

 7,3 2,55 35,00 35,75 27,50 220,0 8,0 القاِرة بورشعيذ

 8,6 3,89 45,00 54,44 41,88 335,0 8,0 القاِرة العريغ

 7,2 1,08 15,00 15,11 11,63 93,0 8,0 القاِرة طٍطا

 10,7 1,81 17,00 25,35 19,50 156,0 8,0 القاِرة دوٍّور

 10,4 1,66 16,00 23,24 17,88 143,0 8,0 القاِرة كفر العيخ

 6,4 2,57 40,00 35,91 27,63 221,0 8,0 القاِرة الإشكٍذرية

 7,7 1,46 19,00 20,48 15,75 126,0 8,0 القاِرة المٍصورة

 8,0 1,20 15,00 16,74 12,88 103,0 8,0 القاِرة الفيوً

 5,5 1,38 25,00 19,34 14,88 119,0 8,0 القاِرة بٍى شويف

 4,7 2,82 60,00 39,49 30,38 243,0 8,0 القاِرة المٍيا

 6,2 4,33 70,00 60,61 46,63 373,0 8,0 القاِرة أشيوط

 6,4 5,47 85,00 76,54 58,88 471,0 8,0 القاِرة شوِاج

 6,9 6,88 100,00 96,36 74,13 593,0 8,0 القاِرة الخارجة



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   

5 

 راكب 14  ويكروباط

خارج المذيٍة                                

 وكيف( تويوتا)

 8,6 3,42 40,00 47,88 36,83 221,0 6,0 القاِرة الإشكٍذرية

 9,6 1,44 15,00 20,15 15,50 93,0 6,0 القاِرة طٍطا

 9,5 7,58 80,00 106,17 81,67 490,0 6,0 القاِرة وطروح

 8,4 2,96 35,00 41,38 31,83 191,0 6,0 القاِرة دوياط

 7,7 11,16 145,00 156,22 120,17 721,0 6,0 القاِرة الأقصر

 9,0 13,91 155,00 194,78 149,83 899,0 6,0 القاِرة أشواُ

 9,5 9,46 100,00 132,38 101,83 611,0 6,0 القاِرة قٍا

 6,0 4,50 75,00 63,05 48,50 291,0 6,0 القاِرة ٌويبع

6 
 راكب 54أتوبيض         

 وكيف   خارج المذيٍة    

 4,4 1,77 40,00 95,77 73,67 221,0 3,0 القاِرة الإشكٍذرية

 4,9 3,93 80,00 212,33 163,33 490,0 3,0 القاِرة وطروح

 4,5 1,12 25,00 60,67 46,67 140,0 3,0 القاِرة الإسماعيمية

 4,3 1,08 25,00 58,07 44,67 134,0 3,0 القاِرة الصويض

 5,0 1,77 35,00 95,33 73,33 220,0 3,0 القاِرة بورشعيذ

 1,9 1,39 75,00 126,10 97,00 291,0 3,0 القاِرة ٌويبع

 4,0 5,79 145,00 312,43 240,33 721,0 3,0 القاِرة الأقصر

 4,7 7,21 155,00 389,57 299,67 899,0 3,0 القاِرة أشواُ

 4,9 4,90 100,00 264,77 203,67 611,0 3,0 القاِرة قٍا

 4,3 2,99 70,00 161,63 124,33 373,0 3,0 القاِرة أشيوط

 واركة الصيارة / وشيمة الٍقن  ً

 الرحـــــــمة 
وعذه 

   إشتّلاك
 وقذار الوقود  وتوشط وصافة 

قيىة السيادة 

 فى شعر 
 الٍصبة المئوية حصة الراكب   أجرة الراكب 

 إلى وَ 
 الوقود

 لتر /كي  
 لتر /المصتّمك   كي /الرحمة 

الوقود لمرحمة  

 بالجٍيْ

الحالية 

 بالجٍيْ

السيادة   فى

 بالجٍيْ

لمسيادة عمى 

 %الراكب  



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   
 عمى تعريفة ركـــوب الأفــــراد الصــولارشعــــر  فىالسيــــــادة تأثــــــير / تابع 

7 

راكـــب                                         14 ويكروباط         

داخن  المحافظــــــــات                            

 (  تويوتا ) 

 7,0 0,99 14,0 13,8 10,6 85,0 8,0 صاُ الحجر السقازيق

 9,9 0,70 7,0 9,8 7,5 60,0 8,0 التن الكبير الإسماعيمية

 7,0 0,35 5,0 4,9 3,8 30,0 8,0 سمٍود طٍطا

 8,6 0,45 5,3 6,3 4,9 39,0 8,0 أبو المطاوير دوٍّور

 8,6 0,60 7,0 8,5 6,5 52,0 8,0 بمطيي كفر العيخ

 13,5 0,81 6,0 11,4 8,8 70,0 8,0 برج العرب الإشكٍذرية

 12,0 0,84 7,0 11,7 9,0 72,0 8,0 المطرية المٍصورة

 13,7 0,41 3,0 5,7 4,4 35,0 8,0 أبعواى الفيوً

 13,1 0,52 4,0 7,3 5,6 45,0 8,0 الفعَ بٍى شويف

 7,1 0,50 7,0 9,8 7,5 60,0 8,0 وغاغة المٍيا

 10,1 0,75 7,5 10,6 8,1 65,0 8,0 ديروط أشيوط

 12,6 0,75 6,0 10,6 8,1 65,0 8,0 دار الصلاً شوِاج

 7,1 0,46 6,5 8,1 6,3 50,0 8,0 إشٍا الأقصر

 7,5 3,02 40,0 42,3 32,5 260,0 8,0 أبو سمبن اشواُ 

 6,3 4,06 65,0 56,9 43,8 350,0 8,0 ورشي عمي الغردقة 

 13,2 5,92 45,0 82,9 63,8 510,0 8,0 الفرافرة الخارجة

 واركة الصيارة / وشيمة الٍقن  ً

 الرحـــــــمة 
وعذه 

   إشتّلاك
 وقذار الوقود  وتوشط وصافة 

قيىة السيادة 

 شعر  فى
 الٍصبة المئوية حصة الراكب   أجرة الراكب 

 إلى وَ 
 الوقود

 لتر /كي  
 لتر /المصتّمك   كي /الرحمة 

الوقود لمرحمة  

 بالجٍيْ

الحالية 

 بالجٍيْ

السيادة   فى

 بالجٍيْ

لمسيادة عمى 

 %الراكب  



  

  

 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّاز 



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   

 وشــــــــيــــــــمــــة الٍــــقـــــــــن ً
 إشتّلاكوعذه 

 لتر  /الوقود  كي 

وتوشط وصافة 

 كي /الرحمة 

وقذار الوقود 

 لتر /المصتّمك 

قيىة السيادة 

شعر الوقود  فى

لمرحمة 

 بالجٍيْ

أجرة الراكب 

الحاليــــــة   

 بالجٍـــــيْ

حصة الراكب 

السيادة  فى

 بالجٍيْ

الٍصبة المئوية 

لمسيادة عمى 

 %الراكب  

 8,73 0,22 2,5 2,40 1,6 10 كي  6 داخن المذيٍة راكب 11شيارة ويكروباط حمولة  1

 7,79 2,73 35 30,00 20 200 كي  10    خارج المذيٍة راكب 11شيارة ويكروباط حمولة  2

 6,86 0,17 2,5 2,40 1,6 10 كي  6 داخن المذيٍة راكب 14شيارة ويكروباط حمولة  3

 6,12 2,14 35 30,00 20 200 كي  10    خارج المذيٍة راكب 14شيارة ويكروباط حمولة  4

 5,00 0,15 3 3,75 2,5 20 كي  8    داخن المذيٍة راكب 25شيارة ويني باص حمولة  5

 3,33 1,33 40 33,30 22,2 200 كي  9 خارج المذيٍة راكب 25شيارة ويني باص حمولة  6

 عمى تعريفة ركوب الأفراد البٍسيَشعـر  فىتأثــير السيادة 

 وشــــــــيــــــــمــــة الٍــــقـــــــــن ً
 إشتّلاكوعذه 

 لتر  /الوقود  كي 

وتوشط وصافة 

 كي /الرحمة 

وقذار الوقود 

 لتر /المصتّمك 

أجرة الراكب 

الحاليــــــة   

 بالجٍـــــيْ

شعر الوقود  فىقيىة السيادة 

 لمرحمة بالجٍيْ

الٍصبة المئوية 

لمسيادة عمى 

 %الراكب  

 8,11 3 37 2 20 كي  10 شيــارة تاكصــى عــــذاد داخــن المذيٍــــــــــة 1



  

  

 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّاز 



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   

 واركة الصيارة / وشيمة الٍقن  ً

 الٍصبة المئوية حصة الراكب   أجرة الراكب  شعر  فىقيىة السيادة  وقذار الوقود  وتوشط وصافة     إشتّلاكوعذه  الرحـــــــمة 

 %لمسيادة عمى الراكب   السيادة  بالجٍيْ فى الحالية بالجٍيْ الوقود لمرحمة  بالجٍيْ لتر /المصتّمك   كي /الرحمة  لتر /الوقود كي  إلى وَ 

1 

 راكب 14  ويكروباط 

 داخن المذيٍة   

 (تويوتا)

 4,2 0,06 1,50 0,88 0,58 3,5 6,0 روصيض العتبة

 4,5 0,09 2,00 1,25 0,83 5,0 6,0 روصيض الصيذة عائعة

 10,7 0,27 2,50 3,75 2,50 15,0 6,0 روصيض عين شمض

 10,2 0,36 3,50 5,00 3,33 20,0 6,0 روصيض وذيٍة الصلاً

 10,2 0,36 3,50 5,00 3,33 20,0 6,0 روصيض المعادى

 13,9 0,63 4,50 8,75 5,83 35,0 6,0 روصيض أكتوبر 6وذيٍة 

 6,0 0,18 3,00 2,50 1,67 10,0 6,0 غىرة الحى الصابع

 10,1 0,30 3,00 4,25 2,83 17,0 6,0 غىرة أوه عباط

 15,3 0,54 3,50 7,50 5,00 35,0 7,0 عباشية حمواُ

2 

راكب  14  ويكروباط           

 خارج المذيٍة  

 (تويوتا) 

 10,1 0,66 6,50 9,19 6,13 49,0 8,0 القاِرة بٍّا

 10,1 1,11 11,00 15,56 10,38 83,0 8,0 القاِرة السقازيق

 7,5 1,88 25,00 26,25 17,50 140,0 8,0 القاِرة الإسماعيمية

 8,2 1,79 22,00 25,13 16,75 134,0 8,0 القاِرة الصويض

 8,4 2,95 35,00 41,25 27,50 220,0 8,0 القاِرة بورشعيذ

 10,0 4,49 45,00 62,81 41,88 335,0 8,0 القاِرة العريغ

 8,3 1,25 15,00 17,44 11,63 93,0 8,0 القاِرة طٍطا

 12,3 2,09 17,00 29,25 19,50 156,0 8,0 القاِرة دوٍّور

 12,0 1,92 16,00 26,81 17,88 143,0 8,0 القاِرة كفر العيخ

 7,4 2,96 40,00 41,44 27,63 221,0 8,0 القاِرة الإشكٍذرية

 8,9 1,69 19,00 23,63 15,75 126,0 8,0 القاِرة المٍصورة

 9,2 1,38 15,00 19,31 12,88 103,0 8,0 القاِرة الفيوً

 6,4 1,59 25,00 22,31 14,88 119,0 8,0 القاِرة بٍى شويف

 5,4 3,25 60,00 45,56 30,38 243,0 8,0 القاِرة المٍيا

 7,1 5,00 70,00 69,94 46,63 373,0 8,0 القاِرة أشيوط

 7,4 6,31 85,00 88,31 58,88 471,0 8,0 القاِرة شوِاج

 7,9 7,94 100,00 111,19 74,13 593,0 8,0 القاِرة الخارجة



 لمتعبئة العاوة والإحصاء المركسىالجّـاز 

 2017/6/28 التاريخ   

3 

 راكب  14  ويكروباط

المذيٍة                               خارج 

 وكيف( تويوتا)

 9,9 3,95 40,00 55,25 36,83 221,0 6,0 القاِرة الإشكٍذرية

 11,1 1,66 15,00 23,25 15,50 93,0 6,0 القاِرة طٍطا

 10,9 8,75 80,00 122,50 81,67 490,0 6,0 القاِرة وطروح

 9,7 3,41 35,00 47,75 31,83 191,0 6,0 القاِرة دوياط

 8,9 12,88 145,00 180,25 120,17 721,0 6,0 القاِرة الأقصر

 10,4 16,05 155,00 224,75 149,83 899,0 6,0 القاِرة أشواُ

 10,9 10,91 100,00 152,75 101,83 611,0 6,0 القاِرة قٍا

 6,9 5,20 75,00 72,75 48,50 291,0 6,0 القاِرة ٌويبع
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راكـــب                                         14 ويكروباط          

داخن  المحافظــــــــات                             

 ( تويوتا ) 

 8,1 1,14 14,0 15,94 10,6 85,0 8,0 صاُ الحجر السقازيق

 11,5 0,80 7,0 11,25 7,5 60,0 8,0 التن الكبير الإسماعيمية

 8,0 0,40 5,0 5,63 3,8 30,0 8,0 سمٍود طٍطا

 9,9 0,52 5,3 7,31 4,9 39,0 8,0 أبو المطاوير دوٍّور

 10,0 0,70 7,0 9,75 6,5 52,0 8,0 بمطيي كفر العيخ

 15,6 0,94 6,0 13,13 8,8 70,0 8,0 برج العرب الإشكٍذرية

 13,7 0,96 7,0 13,5 9,0 72,0 8,0 المطرية المٍصورة

 13,4 0,47 3,5 6,56 4,4 35,0 8,0 أبعواى الفيوً

 13,3 0,60 4,5 8,44 5,6 45,0 8,0 الفعَ بٍى شويف

 11,4 0,80 7,0 11,25 7,5 60,0 8,0 وغاغة المٍيا

 11,6 0,87 7,5 12,19 8,1 65,0 8,0 ديروط أشيوط

 14,5 0,87 6,0 12,19 8,1 65,0 8,0 دار الصلاً شوِاج

 10,3 0,67 6,5 9,38 6,3 50,0 8,0 إشٍا الأقصر

 8,7 3,48 40,0 48,75 32,5 260,0 8,0 أبو سمبن اشواُ 

 7,2 4,69 65,0 65,63 43,8 350,0 8,0 ورشي عمي الغردقة  

 15,2 6,83 45,0 95,63 63,8 510,0 8,0 الفرافرة الخارجة

 واركة الصيارة / وشيمة الٍقن  ً

 الٍصبة المئوية حصة الراكب   أجرة الراكب  شعر  فىقيىة السيادة  وقذار الوقود  وتوشط وصافة     إشتّلاكوعذه  الرحـــــــمة 

 %لمسيادة عمى الراكب   السيادة  بالجٍيْ فى الحالية بالجٍيْ الوقود لمرحمة  بالجٍيْ لتر /المصتّمك   كي /الرحمة  لتر /الوقود كي  إلى وَ 


